



CHERAT PACKAGING LIMITED

MODERN MOTORS HOUSE, BEAUMONT ROAD, KARACHI-75530, PAKISTAN.
UAN : (9221) 111-000-009
TEL : (9221) 35683566-35683567-35688348-35689538
FAX : (9221) 35683425
E-MAIL : cherat@gfg.com.pk
WEB : www.gfg.com.pk



CPL/AAVI/015
March 21, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Road Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Credit of Interim Cash Dividend

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the interim cash dividend @ Rs. 2.5 per share, i.e. 25 % for the year ending June 30, 2019 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on March 20, 2019.

The newspapers advertisements in respect of credit of interim cash dividend, which will be published on Friday, March 22, 2019 in daily Business Recorder (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu) in their Karachi, Lahore and Islamabad editions, is attached for your information.

Yours Sincerely,

For **Cherat Packaging Limited**

Abid Vazir
Director & Company Secretary

Encl.: As stated above





CHERAT PACKAGING LTD.

Head Office: Modern Motors House,
Beaumont Road, Karachi. UAN: 111-000-009



GHULAM FARUQUE
GROUP

NOTICE FOR E-PAYMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

Shareholders of Cherat Packaging Limited (the "Company") are hereby informed that **Interim Cash Dividend @ Rs. 2.5/- per share i.e. 25%** has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their CNIC and active bank account details, including International Bank Account Number (IBAN).

As per Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividends of those shareholders who have still not provided copy of their valid CNIC and active bank details.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Shares Registrar / CDC / relevant Broker along with legible copy of their valid CNIC and provide complete bank details including 24 digit IBAN by filling the Form placed at the Company's website.

Karachi
March 22, 2019

Abid Vazir
Director & Company
Secretary



چراٹ پیکیجنگ لمیٹڈ

ہیڈ آفس: ماڈرن موٹرز ہاؤس، بیوماؤنٹ روڈ کراچی
یو اے این: 111-000-009



GHULAM FARUQUE
GROUP

نوٹس برائے ادائیگی عبوری منافع منقسمہ بذریعہ ای۔ پیمنٹ

چراٹ پیکیجنگ لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ عبوری منافع منقسمہ بشرح 2.5 روپے فی شیئر یعنی 25% بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار براہ راست اُن شیئر ہولڈرز کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے CNIC اور فعال بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کروائے ہوئے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کے مطابق کمپنی نے اُن شیئر ہولڈرز کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک لی ہے جنہوں نے اب تک اپنے درست CNIC کی نقول اور بینک سے متعلق مکمل تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔

چنانچہ شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CNIC کی واضح اور درست نقل کے ہمراہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار اسی ڈی سی / متعلقہ بروکر سے رابطہ کریں اور کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود فارم کو پُر کر کے بینک سے متعلق مکمل تفصیلات بشمول 24 اعداد پر مشتمل IBAN فراہم کریں۔

عابدوزیر

ڈائریکٹر اور کمپنی سیکرٹری

کراچی

مورخہ 22 مارچ 2019